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Ref: Calificacién juridica 059 de 2007. Invitacion Plblica con Formalidades Plenas No. 063 de 2007:
"ADECUACION Y MEJORAMIENTO DEL ESPACIO PAR;\ LABORATORIO' DE INGENIERIA INDUSTRIAL, SEDE
SECCIONAL SOGAMOSO DE LA UNIVERSIDAD PEDAGOGICA Y TECNOLOGICA DE COLOMBIA”.

REQUISITOS CARLOS CIRO INGENIERIA Y | LUIS G Y G
ANDRES ORLANDO ARQUITECTURA | ERNESTO CONSULTORES,
RAMIREZ MARQUEZ INGAR E.U. GONZALEZ CONSTRUCTORES
NINO SANABRIA SOTO Y ASESORES

LTDA.

ORIGINAL ANEXO 01 de | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

la Carta de Presentacion

de oferta.

ORIGINAL del Certificado | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

de la Contraloria General de
la Republica en el que se
especifique que no se
encuentra reportado en el

boletin.

FOTOCOPIA del RUT, | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
(Registro Unico Tributario),

FOTOCOPIA del | CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO APLICA
Certificado de

Antecedentes Judiciales.

ORIGINAL del Certificado | CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO APLICA
de Antecedentes

Disciplinarios.

ORIGINAL de la | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Certificacién con la cual
acredite el cumplimiento de
las obligaciones sefialadas
en el articulo 50 de la Ley

789 de 2002.

ORIGINAL de la Péliza de | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Seriedad de la Oferta.

FOTOCOPIA legible de la | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Cédula de Ciudadania

Fotocopia del Registro | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Unico de proponentes,
expedido por la Camara de
Comercio, dentro de los
treinta (30) dias.

Balance y Estados | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Financieros con corte a 31
Diciembre de 2006.

Original comprobante de | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
pago de los pliegos de

condiciones.

ORIGINAL de la | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

certificacién de visita de
obra expedido por la Oficina
de Planeacién.

FOTOCOPIA de la Tarjeta | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
profesional del Arguitecto
y/o Ingeniero Civil

Documento de | NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO APLICA
conformacién del

consorcio o unién

temporal.

FOLIOS 23 20 36 25 33

CONCLUSION: Del andlisis efectuado resulta que las propuestas de: CARLOS ANDRES
RAMIREZ NINO, CIRO ORLANDO MARQUEZ SANABRIA, G Y G CONSULTORES,
CONSTRUCTORES Y ASESORES LTDA, LUIS ERNESTO GONZALEZ SOTO, INGENIERIA Y
ARQUITECTURA INTERNACIONAL INGAR E.U. son admisibles juridicamente.
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EVALUACION FINANCIERA DE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS EN LA

INVITACION PUBLICA 063 DE 2007, ADECUACION Y MEJORMAIENTO DEL ESPACIO PARA
LABORATORIO DE INGENIERIA INDUSTRIAL SEDE SECCIONAL SOGAMOSO

INDICADORES INCLUIDOS EN EL PLIEGO DE CONDICIONES

PRESUPUESTO OFICIAL $ 23.294.989,00
CAPITAL DE TRABAJO: Superior al 20% del presupuesto oficial
PATRIMONIO: Mayor al 35% del presupuesto oficial

CARLOS ANDRES RAMIREZ NINO

Capital de Trabajo CUMPLE
Patrimonio CUMPLE
Resultado: ADMISIBLE

CIRO ORLANDO MARQUEZ

Capital de Trabajo CUMPLE
Patrimonio CUMPLE
Resultado: ADMISIBLE

INGENIERIA Y ARQUITECTURA INGAR EU

Capital de Trabajo CUMPLE
Patrimonio CUMPLE
Resultado: ADMISIBLE

LUIS ERNESTO GONZALEZ

Capital de Trabajo CUMPLE
Patrimonio CUMPLE
Resultado: ADMISIBLE

GYG CONSULTORES Y CONSTRUCTORES Y ASESORES LTDA

Capital de Trabajo CUMPLE
Patrimonio CUMPLE
Resultado: ADMISIBLE




